
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 вересня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 741-55/VIII 

 

Про затвердження кошторису витрат  

із співфінансування Проекту  

мистецьких заходів та інтервенцій  

«Час нових історій» в рамках конкурсу  

культурно-мистецьких проектів  

«Малі міста – великі враження» 

 

               Відповідно до Положення про конкурс культурно-мистецьких проектів 

«Малі міста – великі враження», затвердженого наказом Міністерства культури 

України від 11 лютого 2019 року №97, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 20 березня 2019 року за №273/33244, на виконання «Програми 

проведення культурно-мистецьких заходів та відзначення державних і 

національних свят в Козелецькій селищній раді на 2019 рік»,  керуючись ст.32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Затвердити кошторис витрат на проведення  Проекту мистецьких 

заходів та інтервенцій «Час нових історій» в рамках конкурсу культурно-

мистецьких проектів «Малі міста – великі враження» згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                                 О.Б. Дмитренко 

 

 
 

 

 


